Identificacion de Crédito o Instrumento

CREDITO BANOBRAS 13903
BANOBRAS 7176
BANOBRAS 7206
BANOBRAS FISM 12580

Total Créditos Bancarios

MUNICIPIO DE COMALA, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ENDEUDAMIENTO NETO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

Contratacién/Colocacion

Créditos Bancarios

Otros Instrumentos de Deuda

Total Otros Instrumentos de Deuda

TOTAL

A
6,795,999.44
0.00
0.00
0.00
6,795,999.44
0.00
6,795,999.44

Amortizaciéon
B

2,415,860.58
636,190.09
164,638.44
0.00

3,216,689.11

0.00

3,216,689.11

Endeudamiento Neto
C=A-B

4,380,138.86
-636,190.09
-164,638.44
0.00

3,579,310.33

0.00

3,579,310.33
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